



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

				TOTAL DO PROCESSO:	5.690.769,28
F3 FARMA DISTRIBUIDORA				46.297.103/0001-66	5.690.769,28
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 130			Total: 275.896,24
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: PROC9		
Descrição: ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO					
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,80			Total Item: 3.513,60
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA		
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,08			Total Item: 2.080,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX		
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,52			Total Item: 1.368,96
Item: 4	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN		
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,40			Total Item: 804,00
Item: 5	Unidade: LT	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA		
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML					
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,28			Total Item: 6.337,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500GR					
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,08			Total Item: 63.976,00
Item: 7	Unidade: LT	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML					
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,40			Total Item: 87.680,00
Item: 8	Unidade: LT	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA		
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML					
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,52			Total Item: 22.880,00
Item: 9	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN		
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,52			Total Item: 5.404,80
Item: 10	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA		

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: ETER SULFURICO 1000ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 156,20	Total Item: 1.874,40
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 156,20	Total Item: 1.562,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 13	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM C/5L			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 6.600,00
Item: 14	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 211,72	Total Item: 25.406,40
Item: 15	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 196,88	Total Item: 23.625,60
Item: 16	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 356,20	Total Item: 17.810,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 155,12	Total Item: 3.722,88
TE 2	Quant.: 1	Num: 125	Total: 3.179.792,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 9.440,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,60	Total Item: 25.440,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM C/12			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,64	Total Item: 37.280,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM C/12			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,80	Total Item: 77.760,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: ATADURA DE CREPOM 25CM

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 5.356,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,32** Total Item: 2.652,80

Item: 7 Unidade: PCT Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 44.400,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MEDK Modelo: MEDK

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 196,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,12** Total Item: 23.232,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MASTER WIN Modelo: MASTER WIN

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/64MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,12** Total Item: 3.256,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,08** Total Item: 2.540,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,24** Total Item: 2.544,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: COLOPLAST Modelo: COLOPLAST

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 102,48** Total Item: 30.744,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 236,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 136,48** Total Item: 54.592,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,68** Total Item: 19.704,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 15.240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 53.644,80
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 12.600,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,92	Total Item: 5.920,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,16	Total Item: 13.160,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: CELM	Modelo: CELM
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 229,08	Total Item: 229.080,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CELM	Modelo: CELM
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 229,08	Total Item: 343.620,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,04	Total Item: 6.040,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 229,08	Total Item: 22.908,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M			
Quantidade: 30.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,76	Total Item: 1.334.680,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 318.000,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,84	Total Item: 5.260,80
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,08	Total Item: 3.816,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,64	Total Item: 5.892,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 30	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,68	Total Item: 984,00
Item: 31	Unidade: RL	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,52	Total Item: 21.104,80
Item: 32	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 241,12	Total Item: 72.336,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: AMP	Modelo: AMP
Descrição: GARROTE EM LATEX 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,56	Total Item: 1.978,00
Item: 34	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 11 FIOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 108,52	Total Item: 54.260,00
Item: 35	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 129,36	Total Item: 142.296,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 153,44	Total Item: 1.534,40
Item: 37	Unidade: CX	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: MEDLEVENSOHN
Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA NASOFARINGE. CX C/25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.416,60	Total Item: 141.660,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,68	Total Item: 9.707,60
Item: 39	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,68	Total Item: 2.773,60
Item: 40	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,68	Total Item: 9.707,60
Item: 41	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,68	Total Item: 9.707,60
Item: 42	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 138,68** Total Item: 2.773,60

Item: 43 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 138,68** Total Item: 2.773,60

Item: 44 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 138,68** Total Item: 2.773,60

Item: 45 Unidade: CX Marca: PRECISION Modelo: PRECISION

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,96** Total Item: 1.448,00

Item: 46 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,40** Total Item: 856,00

Item: 47 Unidade: PCT Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 71,24** Total Item: 7.124,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 89.569,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,76** Total Item: 1.388,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 816,00** Total Item: 8.160,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.081,76** Total Item: 10.817,60

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 611,88** Total Item: 15.297,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 134,84** Total Item: 3.371,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: GRANDESC Modelo: GRANDESC

Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LT

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,96** Total Item: 24.960,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 166,40 Total Item: 16.640,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,36 Total Item: 8.936,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 20.392,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 1.392,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 1.392,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 1.160,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 1.160,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,64 Total Item: 3.640,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,64 Total Item: 11.648,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 146.178,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 780,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,52 Total Item: 1.752,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,48 Total Item: 1.468,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,48 Total Item: 3.672,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMONTOLIA 500 ML AMBAR			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,48	Total Item: 2.692,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,44	Total Item: 522,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,44	Total Item: 522,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: COPO PARA BACILOSCOPIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,52	Total Item: 3.504,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 13.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 28.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 11.520,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.800,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 7.120,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,84	Total Item: 1.884,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 46.080,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,32	Total Item: 2.166,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 413,20** Total Item: 12.396,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 204,96** Total Item: 4.099,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 415.040,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 100ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 120.000,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 250ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,52** Total Item: 45.040,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 250.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 9.094,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,28** Total Item: 3.187,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,28** Total Item: 3.187,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 592,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 08

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 1.040,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,72** Total Item: 1.088,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 260.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 768,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 780,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 1.320,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 1.360,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 2.760,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 2.800,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 2.880,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.600,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 1.540,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 296,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,76	Total Item: 1.880,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 1.900,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 2.060,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 2.120,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 566,04	Total Item: 56.604,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 566,04	Total Item: 56.604,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 566,04	Total Item: 56.604,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 768,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 780,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 1.584,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 1.632,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 1.656,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 2.640,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 4.080,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 4.140,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,28 Total Item: 1.328,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,28 Total Item: 3.984,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,28 Total Item: 7.968,00

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,28 Total Item: 7.968,00

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,28 Total Item: 6.640,00

Item: 32 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,64 Total Item: 6.792,00

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,64 Total Item: 6.792,00

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,64 Total Item: 6.792,00

ITEM 11 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 269.600,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45

Quantidade: 9.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 9.000,00

Item: 2 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA

Quantidade: 36.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 27.360,00

Item: 3 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 32.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 40.960,00

Item: 4 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 22.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,88 Total Item: 41.360,00

Item: 5 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 61.600,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,20	Total Item: 6.330,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 5.430,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 5.430,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 9.050,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 12.670,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 18.450,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODÊMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 7.240,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODÊMICA 30 X 8 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 7.240,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 149,20	Total Item: 14.920,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 2.560,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 119	Total: 139.737,60
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.096,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.096,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.096,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.096,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,40	Total Item: 3.220,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,40	Total Item: 32.200,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,40	Total Item: 12.880,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,40	Total Item: 32.200,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 32.880,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 9.360,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,20	Total Item: 10.860,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,84	Total Item: 1.753,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 049	Total: 112.312,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: BROMOPRIDA 10MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,04 Total Item: 6.040,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA 500MG/ML INJ.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,28 Total Item: 14.280,00

Item: 4 Unidade: AMP Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: CETOPROFENO 100MG 2ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,12 Total Item: 21.120,00

Item: 5 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,96 Total Item: 10.960,00

Item: 6 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,52 Total Item: 11.520,00

Item: 7 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: DAPIRONA SODICA 1G INJETAVEL 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 7.160,00

Item: 9 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: METOCLOPRAMIDA(PLASIL) 5MG/ML 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 3.080,00

Item: 10 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: RANITIDINA 50MG INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 2.520,00

Item: 11 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: VITAMINA C INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 10.000,00

Item: 12 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASOCONSTRICTOR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,08 Total Item: 11.632,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 35.840,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,88 Total Item: 10.176,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 58,20 Total Item: 5.820,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,88 Total Item: 10.176,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,88 Total Item: 5.088,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,80 Total Item: 4.580,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 79.944,80**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE

Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 575,40 Total Item: 11.508,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,56 Total Item: 1.205,60

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 295,92 Total Item: 2.959,20

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: BE CARE Modelo: BE CARE

Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 148,32 Total Item: 14.832,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 1.840,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,12 Total Item: 1.812,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,64 Total Item: 1.764,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 1.788,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 1.848,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,72 Total Item: 1.872,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,32 Total Item: 1.932,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,12 Total Item: 5.436,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 5.400,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 5.340,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 5.400,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 5.544,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,72 Total Item: 3.744,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,60 Total Item: 3.920,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 11.577,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: RF Modelo: RF

Descrição: BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,48 Total Item: 11.577,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 217.437,92**

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,64	Total Item: 226,40	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,64	Total Item: 226,40	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,64	Total Item: 226,40	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,24	Total Item: 232,40	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,24	Total Item: 232,40	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,24	Total Item: 232,40	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,72	Total Item: 1.854,40	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,80	Total Item: 1.856,00	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,92	Total Item: 1.858,40	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,04	Total Item: 1.860,80	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,80	Total Item: 1.876,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 383,60	Total Item: 5.754,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 328,80 Total Item: 6.576,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 328,80 Total Item: 9.864,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 328,80 Total Item: 32.880,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 328,80 Total Item: 39.456,00

Item: 17 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 383,60 Total Item: 38.360,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,72 Total Item: 14.160,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 6.400,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 114,56 Total Item: 1.374,72

Item: 21 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 114,56 Total Item: 11.456,00

Item: 22 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 114,56 Total Item: 11.456,00

Item: 23 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 114,56 Total Item: 11.456,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 114,56 Total Item: 3.436,80

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: VENTCARE Modelo: VENTCARE

Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 440,08	Total Item: 13.202,40
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 924,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 103	Total: 21.168,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,56	Total Item: 5.028,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,68	Total Item: 4.384,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CLEAN TEST	Modelo: CLEAN TEST
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZAÇÃO (GEOBACILO STEAROTHERMOPHILUS) C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 235,12	Total Item: 11.756,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 140	Total: 117.664,24
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 222,52	Total Item: 2.225,20
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 222,52	Total Item: 6.675,60
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 222,52	Total Item: 17.801,60
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 222,52	Total Item: 17.801,60
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 235,64	Total Item: 2.356,40
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 537,04	Total Item: 10.740,80
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVIVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 537,04	Total Item: 10.740,80
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 537,04 Total Item: 10.740,80

Item: 9 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 537,04 Total Item: 10.740,80

Item: 10 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 537,04 Total Item: 10.740,80

Item: 11 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 537,04 Total Item: 10.740,80

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL

Quantidade: 36 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 176,64 Total Item: 6.359,04

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 1.688,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 10% 1000ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 48,80 Total Item: 976,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 37% 1000ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 71,20 Total Item: 712,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 94.560,40**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 12.240,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: CX. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 30.000,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 180,40 Total Item: 3.608,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 180,40 Total Item: 3.608,00

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,40	Total Item: 3.608,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,40	Total Item: 3.608,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,40	Total Item: 3.608,00	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 2.640,00	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 2.640,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,74	Total Item: 6.974,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,74	Total Item: 6.974,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,54	Total Item: 2.026,20	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,54	Total Item: 2.026,20	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 148	Total: 20.004,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,24	Total Item: 7.124,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 128,80	Total Item: 12.880,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 048	Total: 172.550,88	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS				



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 4.940,00
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,32	Total Item: 3.979,20
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,76	Total Item: 832,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 397,20	Total Item: 14.299,20
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 614,88	Total Item: 22.135,68
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: EPEX	Modelo: EPEX
Descrição: PERA PARA ECG			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 7.200,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 213,64	Total Item: 6.409,20
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 211,72	Total Item: 12.703,20
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 196,88	Total Item: 23.625,60
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 964,48	Total Item: 9.644,80
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 964,48	Total Item: 9.644,80
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 964,48	Total Item: 9.644,80
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 6.528,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Item: 14	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 21 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 355,68	Total Item: 17.784,00
Item: 15	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 23 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 355,68	Total Item: 17.784,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 313,48	Total Item: 3.134,80
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,36	Total Item: 2.260,80

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfcb02126b1846649cb8d8445725e848.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5609b337cd9744cf9c91558f5e739992.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/224cf1a0a5e6452ca1cc2295554ffc37.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc8ce654b5c44e6b387dd51ebbf7aa.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0e268e18dd948db9a2ca85fab4ef431.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a12710b9c90a4d46b156a2c0a2e6d261.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ea134ad05a44e598a6b0d7112f46a4a.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51c80e57b82449738cc2688ae8b6e42f.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bb658ac169a492183f3a66ee70b1029.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07e36d6778446e9952684680573d0b7.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dbe86dc4e134073ad049b088fe3536e.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd723b8dbdbae47bd8d0116f6b1208072.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c11e1c9658514c63b32b0c8819f48924.pdf	

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d3302f04b1f4769a9bd60e755fb5979.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Declaração de idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eb0e9e679445a1841fb39559befcf.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67b78ed9cc6a422b965da1e5b42efa4c.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13f6e6634d184b289bed661374b15288.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c22c231fcfd249cc9b8dd5199efabc07.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee966158900c47fca5e8d5960e9b2614.pdf	
Horário: 12/05/2023 17:43	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8822addf9cb349ca808b6180cb39fa9c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53



TOTAL DO PROCESSO: **2.396.419,35**

LANEMED HOSPITALAR LTDA ME 28.325.730/0001-81 **2.396.419,35**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 136 **Total: 1.400.747,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 4.776,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,62** Total Item: 15.048,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM C/12

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 15.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM C/12

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 30.375,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 25CM

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,97** Total Item: 19.461,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: ON CALL Modelo:

Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,87** Total Item: 1.594,80

Item: 7 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,10** Total Item: 21.060,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 111,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 11.220,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: VITAMEDICAL Modelo:

Gerado em: 15/05/2023 15:21:41

1 de 24

CS

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/64MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,36** Total Item: 1.218,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 1.020,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 1.098,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: VITAMEDICAL Modelo:

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,36** Total Item: 7.308,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 120,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 660,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,97** Total Item: 7.191,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL

Quantidade: 15.240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 31.089,60

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 11.100,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 3.750,00

Item: 20 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 11.100,00

Item: 21 Unidade: UNID. Marca: MDK Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 15.900,00

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: MDK Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 23.850,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 2.550,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 13.800,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ESPADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M			
Quantidade: 30.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,37	Total Item: 712.785,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPADRADO IMPERMEAVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 147.000,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,84	Total Item: 2.620,80
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,57	Total Item: 1.914,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,17	Total Item: 3.051,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 570,00
Item: 31	Unidade: RL	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 11.433,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 61.200,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo:
Descrição: GARROTE EM LATEX 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,61	Total Item: 280,50
Item: 34	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE HIDROFILO 91X91 11 FIOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 33.750,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 35	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,10	Total Item: 88.110,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 960,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA NASOFARINGE. CX C/25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 637,50	Total Item: 63.750,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 4.309,20
Item: 39	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 1.231,20
Item: 40	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 4.309,20
Item: 41	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 4.309,20
Item: 42	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 1.231,20
Item: 43	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 1.231,20
Item: 44	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,56	Total Item: 1.231,20
Item: 45	Unidade: CX	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 1.050,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 720,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: FLEXPPELL	Modelo:

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 3.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 57.730,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FENIX Modelo:

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,23** Total Item: 661,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo:

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 3.900,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo:

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 531,54** Total Item: 5.315,40

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 303,15** Total Item: 7.578,75

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.575,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECO Modelo:

Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 16.500,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 13.500,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 8.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 10.314,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 756,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 756,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 630,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27				
Quantidade: 1,000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 630,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 630,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL				
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 6.912,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018	Total: 87.198,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 495,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,02	Total Item: 1.002,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 684,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,02	Total Item: 1.503,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMONTOLIA 500 ML AMBAR				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 1.254,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 420,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 420,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: COPO PARA BACILOSCOPIA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 540,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,02	Total Item: 8.040,00	

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 10	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 17.160,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 6.660,00	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 3.510,00	
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 4.680,00	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.170,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 28.800,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MED LEVESSON	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,10	Total Item: 1.455,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 193,50	Total Item: 5.805,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	Total: 4.326,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 318,00	



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 552,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 576,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 123	Total: 51.150,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 405,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 414,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 705,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 720,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.500,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.500,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,56	Total Item: 1.560,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 810,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 825,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 159,00

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 1.005,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,04	Total Item: 1.020,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 1.110,00	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 1.140,00	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: GV FLEX	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,44	Total Item: 2.244,00	
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: GV FLEX	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,71	Total Item: 2.271,00	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: GV FLEX	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,16	Total Item: 2.916,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 405,00	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 414,00	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 846,00	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 864,00	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 882,00	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo:	

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,38 Total Item: 690,00

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,41 Total Item: 1.410,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,44 Total Item: 2.160,00

Item: 26 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,47 Total Item: 2.205,00

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 600,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.800,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.600,00

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.600,00

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.000,00

Item: 32 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,30 Total Item: 2.790,00

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,30 Total Item: 2.790,00

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,30 Total Item: 2.790,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 149.010,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SR Modelo:

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 5.130,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA			
Quantidade: 36.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 14.040,00
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 32.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 21.760,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 23.100,00
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 34.760,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 3.375,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 3.375,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 3.375,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 5.625,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 7.875,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total item: 10.125,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.500,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 C/100			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.500,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 6.900,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 570,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	Total: 71.586,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 594,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 594,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 594,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 594,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 1.710,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 17.100,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 6.840,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 17.100,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 13.680,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: KV MEDICAL	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 3.900,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 7.920,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 960,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 078	Total: 22.782,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHY FRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,47	Total Item: 6.294,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NATHY FRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,47	Total Item: 3.147,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NATHY FRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,47	Total Item: 6.294,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NATHY FRAL	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,47	Total Item: 3.147,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MAX GERIATRICO	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 119	Total: 32.643,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SILFLEX	Modelo:
Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 4.800,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: TAYLOR	Modelo:
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 840,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: TAYLOR	Modelo:
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 870,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,39	Total Item: 3.039,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,98 Total Item: 2.394,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 2.610,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,49 Total Item: 2.547,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,31 Total Item: 2.493,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 2.610,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 1.740,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 1.740,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 149	Total: 8.449,20
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TECPRINT	Modelo:
Descrição: BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,41	Total Item: 8.449,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 042	Total: 108.603,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 57,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 720,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 720,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 720,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 720,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 720,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 2.475,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 3.300,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 4.680,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 15.600,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 18.720,00

Item: 17 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 16.500,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 7.200,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 2.400,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 756,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 6.300,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 6.300,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 6.300,00
Item: 24	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 1.890,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: VENTCARE	Modelo:
Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 11.700,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 540,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.040,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.800,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 2.250,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: STERITEST	Modelo:
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZAÇÃO (GEOBACILO STEAROTHERMOPHILUS) C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,80	Total Item: 3.990,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 049	Total: 111.801,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:
Descrição: CUARTIVO HIDROCOLÓIDE 10X10 C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 236,70	Total Item: 11.835,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CURATIVO ADESIVO REDONDO 25MM C/500			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,70	Total Item: 981,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:
Descrição: CURATIVO ALGINATO DE PRATA 10X10 C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 630,00	Total Item: 31.500,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15 C/10

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 389,70 Total Item: 19.485,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: CURATIVO TRANSPARENTE IV PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO C/50

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 48.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 17.091,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 4

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 468,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 468,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 6

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 468,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PCV COM INDICADOR RADIOPACO 36

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 18

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 20

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 22

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 32

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: CLINMED Modelo:

Descrição: DRENO DE TORAX EM PVC COM INDICADRO RADIOPACO 28

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 1.920,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: LAC MEDICAL Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: KIT PARA DRENO DE TÓRAX CAPACIDADE PARA 2000ML

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 112,38	Total Item: 2.247,60
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 105	Total: 53.308,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 762,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 2.286,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 6.096,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 6.096,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 762,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,89	Total Item: 5.857,80
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MIKATOS	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 118	Total: 859,50
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC 9	Modelo:
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,64	Total Item: 472,80
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: PROC 9	Modelo:
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,67	Total Item: 386,70
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 128	Total: 117.463,20
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KV MEDICAL	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 7.020,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SS RESGATE	Modelo:
Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 7.350,00
Item: 3	Unidade: CX.	Marca: OLIMED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 17.100,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,84	Total Item: 2.536,80
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,84	Total Item: 2.536,80
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,84	Total Item: 2.536,80
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,84	Total Item: 2.536,80
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,84	Total Item: 2.536,80
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 345,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 327,00	Total Item: 32.700,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,82	Total Item: 1.254,60	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,82	Total Item: 1.254,60	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 066	Total: 9.057,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLEXPELL	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,97	Total Item: 4.497,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FLEXPELL	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,60	Total Item: 4.560,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 059	Total: 74.259,30	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAXICOR	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 870,00	
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: FENIX	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,23	Total Item: 396,90	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 12.960,00	
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M				



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 303,15	Total Item: 10.913,40
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:
Descrição: PERA PARA ECG			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 3.888,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 2.700,00
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 5.760,00
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 10.800,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 345,00	Total Item: 3.450,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 327,00	Total Item: 3.270,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 327,00	Total Item: 3.270,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 3.060,00
Item: 14	Unidade: CX.	Marca: LABOR	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 21 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,34	Total Item: 4.617,00
Item: 15	Unidade: CX.	Marca: LABOR	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 23 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,34	Total Item: 4.617,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: SS RESGATE	Modelo:
Descrição: TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,70	Total Item: 537,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 2.070,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fde3dac877044c9b4043e83d86e429d.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f17769e046064b08f4a1588693d2ae.zip	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9604dfed60d446538738b9329865fe45.zip	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/B5a88ecd37ce4ea6b4815dc37084fe4d.zip	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4980e222b00347fb99c479690523bac9.zip	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49e0157042874e0bc0275a8942a01a5.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd01b829c851421e95854cac3ba3b57c.zip	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e4be9ddf9fc42ce9c8ec593303a535d.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96dadadd475a04b108517304f8a72a002.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/47696a9e8b49426fb203f90d6f26eb79.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/53173ecd034549bdb14d11d7e208b96d.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fac1194b7b94712a022a750575ef3e4.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db5d4f79bd72481f981cfb114c4f4084.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e7ce588f09f4131bf87f7ad413d1ca3.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a21660e7a7384d5c9d4d4cd67aa321d2.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0e45c7cbed478081639009a969850a.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c85b77a7ae154a74b6baca4bbd133073.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b3ff31b7e8b4c16b0c334b64a055a32.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ad0d1644fa7488e8cf6d17424d215d8.pdf	
Horário: 12/05/2023 23:03	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57e49f4322e749a88c701075e3d0a0f7.pdf	

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

			TOTAL DO PROCESSO:	4.573.659,06
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA			09.485.574/0001-71	4.573.659,06
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 144	Total: 216.823,14	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,98	Total Item: 2.734,56	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.680,00	
Item: 3	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,83	Total Item: 951,84	
Item: 4	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 621,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,98	Total Item: 4.416,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CICLOFARMA	Modelo: CICLOFARMA	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500GR				
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,70	Total Item: 52.140,00	
Item: 7	Unidade: LT	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML				
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,23	Total Item: 71.136,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,40	Total Item: 19.350,00	
Item: 9	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,06	Total Item: 4.334,40	
Item: 10	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: ETER SULFURICO 1000ML

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 103,53 Total Item: 1.242,36

Item: 11 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 103,53 Total Item: 1.035,30

Item: 12 Unidade: LT Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,85 Total Item: 1.042,50

Item: 13 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM C/5L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 88,38 Total Item: 5.302,80

Item: 14 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 129,36 Total Item: 15.523,20

Item: 15 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 144,42 Total Item: 17.330,40

Item: 16 Unidade: LT Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 312,93 Total Item: 15.646,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 97,32 Total Item: 2.335,68

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 1.939.402,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,07 Total Item: 6.828,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,25 Total Item: 11.700,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM C/12

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,84 Total Item: 25.680,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM C/12

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,56 Total Item: 52.812,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 25CM

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 5.187,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 3.360,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PROCIRURGICA Modelo: PROCIRURGICA

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,39 Total Item: 34.434,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: SEGMED Modelo: SEGMED

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,26 Total Item: 126,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 14.289,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/64MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,82 Total Item: 1.941,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.500,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,01 Total Item: 1.206,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 73,44 Total Item: 22.032,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 165,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 81,69 Total Item: 32.676,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 81,69 Total Item: 24.507,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 15.240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 41.605,20
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 6.990,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 7.080,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 7.080,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MEDPUMP	Modelo: MEDPUMP
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 30.000,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MEDPUMP	Modelo: MEDPUMP
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 45.000,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 3.150,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 167,61	Total Item: 16.761,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE
Descrição: ESPARADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M			
Quantidade: 30.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,25	Total Item: 892.125,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 205.500,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,96	Total Item: 5.155,20
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,73	Total Item: 2.946,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,15	Total Item: 4.545,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 30	Unidade: UND	Marca: CORRENTE	Modelo: CORRENTE
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,07	Total Item: 553,50
Item: 31	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,12	Total Item: 17.848,80
Item: 32	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 128,01	Total Item: 38.403,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: GARROTE EM LATEX 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 322,50
Item: 34	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 11 FIOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,98	Total Item: 42.990,00
Item: 35	Unidade: RL	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,85	Total Item: 108.735,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 112,62	Total Item: 1.126,20
Item: 37	Unidade: CX	Marca: MEDTEST	Modelo: MEDTEST
Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA OROFARINGE. CX C/25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 915,30	Total Item: 91.530,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,15	Total Item: 7.150,50
Item: 39	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,15	Total Item: 2.043,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,15	Total Item: 7.150,50
Item: 41	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,15	Total Item: 7.150,50
Item: 42	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 102,15 Total Item: 2.043,00

Item: 43 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 102,15 Total Item: 2.043,00

Item: 44 Unidade: CX Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 102,15 Total Item: 2.043,00

Item: 45 Unidade: CX Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,59 Total Item: 1.279,50

Item: 46 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,24 Total Item: 609,60

Item: 47 Unidade: PCT Marca: MEDTEX Modelo: MEDTEX

Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 100.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 134.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 1.350,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 24.000,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 24.000,00

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 570,00 Total Item: 14.250,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 7.500,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VIVABOX Modelo: VIVABOX

Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTE 13 LT

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 45.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: HC Modelo: HC



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 12.000,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: HC Modelo: HC

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 11.286,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 972,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 972,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 810,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 810,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 19

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 810,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,16 Total Item: 6.912,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 131.221,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 750,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 900,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 2.250,00

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 5	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMONTOLIA 500 ML AMBAR			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.650,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,76	Total Item: 1.038,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,76	Total Item: 1.038,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: COPO PARA BACILOSCOPIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 300,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 12.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 36.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 13.500,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 3.690,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 5.040,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.290,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,97	Total Item: 35.820,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,04	Total Item: 1.752,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 325,44** Total Item: 9.763,20

Item: 18 Unidade: CX Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 2.940,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 140.841,69**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: APARELHO MONITOR DE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 144,78** Total Item: 2.895,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: CAIXA TERMICA 15L C/TERMOMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.838,76** Total Item: 27.581,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN

Descrição: CAIXA TERMICA C/TERMOMETRO E RODAS APROX.60L

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 9.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: CAIXA TERMICA 12 L

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 435,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: CAIXA TERMICA 5L

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 336,00** Total Item: 4.032,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL (SONAR)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 567,33** Total Item: 11.346,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE FECHO AJUSTÁVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 226,56** Total Item: 11.328,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE INFANTIL

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 226,56** Total Item: 2.492,16

Item: 9 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE PARA OBESO

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 292,44** Total Item: 3.216,84

Item: 10 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 64,50** Total Item: 3.870,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 64,50 Total Item: 645,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: INALADOR E NEBULIZADOR BIVOLT

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 471,00 Total Item: 5.181,00

Item: 13 Unidade: KIT Marca: SORRI BAURU Modelo: SORRI BAURU

Descrição: KIT DE MONOFILAMENTO P/TESTE DE SENSIBILIDADE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 870,00 Total Item: 8.700,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: SORRI BAURU Modelo: SORRI BAURU

Descrição: (ESTESIOMETRO)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 870,00 Total Item: 8.700,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 70,92 Total Item: 1.560,24

Item: 16 Unidade: UND Marca: MD Modelo: MD

Descrição: OTOSCOPIO COMPLETO COM ESTOJO

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.311,00 Total Item: 9.177,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: OXIMETRO PULSO DE DEDO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 5.850,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA DE MADEIRA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 423,00 Total Item: 2.115,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: HAOXI Modelo: HAOXI

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL ADULTO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 852,00 Total Item: 5.964,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: HAOXI Modelo: HAOXI

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL NEONATAL COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 675,00 Total Item: 4.725,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: HAOXI Modelo: HAOXI

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL PEDIATRICO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 675,00 Total Item: 4.725,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 446,79 Total Item: 6.701,85

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 116 Total: 48.779,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: BANDEJA P/PEQUENA CIRURGIA 22X12X1 CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,98	Total Item: 2.839,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CABO DE BISTURI N° 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,19	Total Item: 1.123,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CABO DE BISTURI N° 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,19	Total Item: 1.123,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA REDONDA AÇO INOX P/ PEQUENA CIRURGIA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.440,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA RIM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 128,64	Total Item: 5.145,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: HISTEROMETRO GINECOLOGICO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 275,10	Total Item: 6.877,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATOMICA			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 2.404,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DE POZZI 24 CM			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 282,00	Total Item: 9.870,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 4.830,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA KELLY RETA			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 147,00	Total Item: 5.145,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA IRIS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 3.570,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA RETA			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 4.410,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	Total: 358.920,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 100ML			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,09	Total Item: 90.540,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 250ML			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,09	Total Item: 36.180,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 500ML			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,22	Total Item: 232.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 068	Total: 5.553,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 1.828,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 1.828,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 468,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 696,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 732,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 125	Total: 206.460,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 495,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 495,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 855,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 870,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 1.830,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 1.920,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 2.070,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 1.350,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.335,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 222,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.500,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 1.635,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.725,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 1.830,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 498,27	Total Item: 49.827,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 498,27	Total Item: 49.827,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 498,27 Total Item: 49.827,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 486,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,65 Total Item: 495,00

Item: 20 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 1.008,00

Item: 21 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 1.026,00

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 1.062,00

Item: 23 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,65 Total Item: 825,00

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 1.680,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 2.565,00

Item: 26 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 2.655,00

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 762,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 4.572,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 4.572,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 3.810,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 3.681,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 3.681,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 3.681,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	Total: 185.631,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 5.130,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA			
Quantidade: 36.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 16.200,00
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 32.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 35.520,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 28.380,00
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 48.840,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,64	Total Item: 3.996,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 3.132,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 3.132,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 5.220,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 7.308,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,22	Total Item: 10.449,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 4.176,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 8 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 4.176,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,62	Total Item: 8.562,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 1.410,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 074	Total: 103.846,20
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 882,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 882,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 882,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 882,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,82	Total Item: 2.691,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,82	Total Item: 26.910,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,82	Total Item: 10.764,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,82	Total Item: 26.910,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 18.540,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 4.440,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,06	Total Item: 8.118,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,63	Total Item: 1.945,20
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	Total: 94.776,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA 10MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 6.570,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 4.950,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA 500MG/ML INJ.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 9.450,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 100MG 2ML INJETAVEL			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,86	Total Item: 16.860,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,37	Total Item: 14.370,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 9.660,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 3.690,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,91	Total Item: 11.910,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: METOCLOPRAMIDA(PLASIL) 5MG/ML 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 2.490,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: RANITIDINA 50MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.500,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: VITAMINA C INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 4.290,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASOCONSTRITOR			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,59	Total Item: 9.036,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 014	Total: 150.625,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACTE	Modelo: ACTE
Descrição: ANEIS TONIFICADORES FLEXIVEIS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 324,72	Total Item: 974,16
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACTE	Modelo: ACTE
Descrição: APARELHO DE MASSAGEM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 624,00	Total Item: 1.248,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED
Descrição: APARELHO DE ULTRASOM 1MHZ			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6.555,00	Total Item: 6.555,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: BOLA 85 CM			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 543,00	Total Item: 543,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: BOLA FEIJÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 618,00	Total Item: 618,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: BOLAS DE MASSAGEM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 112,80	Total Item: 451,20
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CANELEIRA DE 1 KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CANELEIRA DE 2 KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,70	Total Item: 209,70
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CANELEIRA DE 3KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 291,00	Total Item: 291,00
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CONJUNTO DE FAIXAS ELASTICA PARA EXERCICIOS - THERABAND			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 597,00	Total Item: 2.388,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 469,20	Total Item: 469,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: ELETRODOS DE SILICONE PARA TENS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,00	Total Item: 2.220,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: ACTE	Modelo: ACTE
Descrição: EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 564,00	Total Item: 1.128,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KIKOS	Modelo: KIKOS
Descrição: FORMAS DE SILICONE PARA GELO 32 CUBOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 137,37	Total Item: 27.474,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: GONIOMETRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,68	Total Item: 58,68
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACTE	Modelo: ACTE
Descrição: HAND GRIP – LEVE, MODERADO, FORTE.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 338,88	Total Item: 1.016,64

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 17	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: LAMPADA INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA 150W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 345,00	Total Item: 3.450,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SERRA	Modelo: SERRA
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG PARA GELO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NCS	Modelo: NCS
Descrição: SHAKER NCS (INCENTIVADOR RESPIRATORIO)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 168,00	Total Item: 504,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROMEDIX	Modelo: PROMEDIX
Descrição: SUPORTE PEDESTAL P/LAMPADA INFREVERMELHO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 211,77	Total Item: 847,08
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025	Total: 27.279,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONFORT CARE	Modelo: CONFORT CARE
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 7.932,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CONFORT CARE	Modelo: CONFORT CARE
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,33	Total Item: 4.533,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: CONFORT CARE	Modelo: CONFORT CARE
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 7.932,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CONFORT CARE	Modelo: CONFORT CARE
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 3.966,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT
Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,16	Total Item: 2.916,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 147	Total: 57.404,50
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 402,96	Total Item: 8.059,20
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 161,16	Total Item: 1.611,60
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M			

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 241,77	Total Item: 2.417,70
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 10.000,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 1.308,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 3.924,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 3.924,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 3.924,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 3.924,00	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 3.924,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 2.616,00	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 2.616,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 025	Total: 10.998,00	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,65	Total Item: 10.998,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086	Total: 159.895,83	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 147,60	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED	
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO				



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,57	Total Item: 1.811,40
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,57	Total Item: 1.811,40
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,57	Total Item: 1.811,40
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,57	Total Item: 1.811,40
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,57	Total Item: 1.811,40
Item: 12	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 3.162,15
Item: 13	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 4.216,20
Item: 14	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 6.324,30
Item: 15	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 21.081,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 25.297,20
Item: 17	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,81	Total Item: 21.081,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 9.900,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 3.750,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 20	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 965,88	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 8.049,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 8.049,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 8.049,00	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 2.414,70	
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 907,56	Total Item: 27.226,80	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: CLAMP UMBILICAL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 387,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 068	Total: 223.485,00	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: CUARTIVO HIDROCOLÓIDE 10X10 C/10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 452,85	Total Item: 22.642,50	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: AMP	Modelo: AMP	
Descrição: CURATIVO ADESIVO REDONDO 25MM C/500				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: CURATIVO ALGINATO DE PRATA 10X10 C/10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.712,61	Total Item: 85.630,50	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15 C/10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 834,24	Total Item: 41.712,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: CURATIVO TRANSPARENTE IV PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO C/50				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 292,50	Total Item: 58.500,00	



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

LOTE 24		Quant.: 1	Num: 013	Total: 18.652,80	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI		
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 4					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00		
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI		
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 5					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00		
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI		
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 6					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00		
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PCV COM INDICADOR RADIOPACO 36					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 18					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 20					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 22					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 24					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 32					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: DRENO DE TORAX EM PVC COM INDICADRO RADIOPACO 28					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,98	Total Item: 1.959,60		
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP		
Descrição: KIT PARA DRENO DE TÓRAX CAPACIDADE PARA 2000ML					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,78	Total Item: 2.235,60		
LOTE 25		Quant.: 1	Num: 037	Total: 95.198,04	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON		
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24					

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,96	Total Item: 1.869,60
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,96	Total Item: 5.608,80
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,96	Total Item: 14.956,80
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,96	Total Item: 14.956,80
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,96	Total Item: 1.869,60
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 425,52	Total Item: 8.510,40
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 135,39	Total Item: 4.874,04
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 134	Total: 22.728,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL ADULTO			

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,82	Total Item: 11.364,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL PEDIÁTRICO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,82	Total Item: 11.364,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.159,80
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,20	Total Item: 624,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,58	Total Item: 535,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 059	Total: 228.592,20
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 7.992,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 33.000,00
Item: 3	Unidade: CX.	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 150.000,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo: FUSHAN
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 195,93	Total Item: 3.918,60
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo: FUSHAN
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 195,93	Total Item: 3.918,60
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo: FUSHAN
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 195,93	Total Item: 3.918,60
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo: FUSHAN
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 195,93	Total Item: 3.918,60
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: FUSHAN	Modelo: FUSHAN
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 195,93	Total Item: 3.918,60
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,76** Total Item: 2.076,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,76** Total Item: 2.076,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,89** Total Item: 4.989,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,89** Total Item: 4.989,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 64,62** Total Item: 1.938,60

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 64,62** Total Item: 1.938,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9b65ad165824f84b2ddba2760f3e0e5.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb39cfa3f5a4a078a907589cb8364fe.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9271ab13b594d27bef2097769d01b2c.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9f0b4b435dd4c8faf198f4453061983.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/febebe6a952445e0b489e9dd23a3a669.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9fb1550718744bb96bd3447404e0310.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a5effe7a7e4e59adb6a0b9862668ac.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc49f2d0c4a4ffa9eb7013f47261f3.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37bb19121650427088c5934490d66758.PDF>

Horário: 13/05/2023 10:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03bc7bcacaa0429796d1f2605cae2bb8.PDF>



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f3cf4a7e29a4151947e8f62138df2da.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/870b0451cfa44239bd9ab93a78e81f73.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/abfde19495b04bb29ea9c83fee411f3.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce91f4385669490eab8a23e419ba9f00.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/342ac877c3c64f239fca037a45cf3a24.zip	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/869edffa9ae74a0cbea396c28f9d6f8e.zip	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/362edd16d2d8426eb6420903e2775415.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b70c520ddf814818b58785528feb3c08.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Prova de inscrição Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dab12a7d97e4e788fc9aa788782ed4d.PDF	
Horário: 13/05/2023 10:40	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/409bfb15dc534cb68353f90a162bfe80.PDF	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço